

Kauppiaskadun saneeraus
Pienet lisätyöt 1.9- 30.9.2021

24.11.2021

Pvm	kkh	Ka	Ram	Kuormaaja		
6.9.2021		3	3	3	C	Portaanpurku, kirpputori
13.9.2021		4	3	8	C	Kivilavojen kasaus ja siirto
14.9.2021		4	3	8	C	Kivilavojen kasaus ja siirto
14.9.2021			4	0	4 C	Kuormaajan ajo kuparikadulle kuorr
15.9.2021		3	3	3	C	Kivilavojen kasaus ja siirto
16.9.2021		4		8	C	Rikkontuneiden kivilavojen kasaus
20.9.2021		3	3	3	C	Rikkontuneiden kivilavojen kasaus
20.9.2021		4	4	4	C	Liikennevalo Börs
22.9.2021		8	8	8	C	Liikennevalo teerenpeli, rak ja putki
		2310	2315	1984	240	6849

Materiaalit ja aliurakoitsija laskut

6.9.2021 Betonilaatta OY Lasku+12% 302,40

Yhteensä 7151,4€ alv0%

TYÖERITTELY

ELO

nro: 1 Pvm. 3.9.2021

Projektin nimi	Kauppiaskadun kiveystyöt					aika: elokuu/2021
Tilaaaja	Suomen Pohjarakennusyhtymä Oy / Juha Tamminen					
TYÖERITTELY	Osalasku 1					
Laskutusosoite						
Maksuehto	30 pv netto					
Viite						
Päivämäärä	TYÖSUORITE:	Määrä	yks.	€/yks		Yhteensä €
	Kaupungin vanhan reunakiven asennus	117,0	jm	39,00		4 563,00
	Graniittisen reunakiven katkaisu	10,0	kpl	39,00		390,00
	Vanhan graniittisen reunakiven taustan timantointi	80,0	jm	29,00		2 320,00
	Betonilaatta 600x300x100 mm harmaa	219,0	m2	16,80		3 679,20
	Betonilaatta 138x418x80 mm harmaa	103,0	m2	16,80		1 730,40
	Betonikivien sahaus	56,0	jm	19,00		1 064,00
	Graniittinupukiven asennus, 1-kiven raita	28,0	jm	14,80		414,40
	Graniittinoppakiven asennus	20,0	m2	56,90		1 138,00
	Graniittinupukiven asennus	240,0	m2	58,00		13 920,00
	Kaivinkonetyö - reunakivityöt (Koskinen)	12,0	h	90,00		1 080,00
	Miestyö - reunakivityöt (Koskinen)	12,0	h	45,00		540,00
	Miestyö - portaan korjaus (Himberg)	6,0	h	45,00		270,00
					yht	31 109,00
	HINNAT ALV 0 %					
Allekirjoitukset	Laatinut	Hyväksytty/ Tilaaajan edustaja				
	Anna Lamminen					

* 3.9. ANNA LAMMINEN LAATIKOITUN EOKA
SOMTU ABIA TILAAJAN KANSSA